УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
            АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 25.02.2019									№ 107

О проведении математического турнира «Эрудит»
	[bookmark: _GoBack]

Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, в соответствии с планом работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2018-2019 учебный год

	п р и к а з ы в а ю:

       1. Информационно-аналитическому отделу  управления  образования и молодежной  политики  Администрации  города  Смоленска  (Н.Н. Сазонова)
провести математический турнир «Эрудит» (далее – Турнир) в период с 01.03.2019 по 22.03.2019 – первый этап, 02.04.2019 – второй этап.
	2. Утвердить список участников первого этапа Турнира (приложение).
3. Для подготовки и проведения Турнира:
3.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:
	Сазонова Н.Н., начальник информационно-аналитического отдела управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;
	Кравченко Н.Г., директор МБУ ДО «ЦДО»;
	Васинова Н.Д., заведующий методическим отделом МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию);
	Юзвик Ю.Ю., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию);
	Слободич А.Н. директор МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»;
	Кибисова Н.В., директор Информационного центра по атомной энергии в городе Смоленске (по согласованию).
3.2. Утвердить жюри Турнира в следующем составе:
 Силаева Л.А., учитель математики МБОУ  «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского» (по согласованию);
           Кодукова Н.Н., учитель математики МБОУ «СШ № 33» (по согласованию);
	 Клевасова Е.Л., учитель математики МБОУ «СШ № 33» (по согласованию).
	4. Руководителю МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского»  А.Н. Слободич обеспечить проведение первого этапа Турнира  01.03.2019 с 14.00 до 15.30.
  5. Итоги первого этапа Турнира подвести в срок до 22.03.2019.
  6. Провести второй этап Турнира   02.04.2019 г. в 14.00 на базе Информационного центра по атомной энергии в городе Смоленске (по согласованию).
	7. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:
  7.1. Направить членов жюри для проведения первого этапа Турнира 01.03.2019  в 13.00 в МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского», второго этапа - 02.04.2019  в 14.00 в Информационный центр по атомной энергии в городе Смоленске согласно п. 3.2 настоящего приказа.
  7.2. Направить на первый этап Турнира обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города, участников Турнира согласно списку (приложение), на второй этап – победителей и призеров первого этапа Турнира.
  7.3. Обеспечить участников первого этапа Турнира  письменными принадлежностями (ручка, тетрадь в клетку).
  7.4. Обеспечить доставку обучающихся  до места проведения первого и второго этапов Турнира, возложив ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования к месту проведения Турнира и обратно на сопровождающих.
  8. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска Талкину Е.П.

Начальник управления                                                               Т.И. Немченкова

	Утвержден
приказом управления образования                                                   и молодёжной политики Администрации города Смоленска
(приложение)
от _____________ № __________

Список участников первого этапа математического турнира «Эрудит»

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика полностью
	Образовательное учреждение
	Класс
	Учитель
 (Ф.И.О. полностью)

	1.
	Митченкова Полина Дмитриевна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	5
	Борщева Светлана Михайловна

	2.
	Найда Ольга Викторовна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	5
	Борщева Светлана Михайловна

	3.
	Сучков Константин Дмитриевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	5
	Борщева Светлана Михайловна

	4.
	Михальченков Александр Николаевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	5
	Борщева Светлана Михайловна

	5.
	Курносенко Степанида Владимировна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	5
	Борщева Светлана Михайловна

	6.
	Царева Анастасия Александровна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	5
	Борщева Светлана Михайловна

	7.
	Ермошкин Максим Евгеньевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Златин Роман Соломонович

	8.
	Ефимов Павел Дмитриевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Златин Роман Соломонович

	9.
	Комаров Иван Дмитриевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Златин Роман Соломонович

	10.
	Коршунова София Дмитриевна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Златин Роман Соломонович

	11.
	Лавриков Анатолий Ильич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Златин Роман Соломонович

	12.
	Михляев Макар Денисович
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Златин Роман Соломонович

	13.
	Щукин Александр Алексеевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Златин Роман Соломонович

	14.
	Арутюнов  Александр Сергеевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	15.
	Гуртовая  Зоя  Павловна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	16.
	Кушлянская  Анастасия Дмитриевна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	17.
	Тихомиров Иван Сергеевич
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	18.
	Азаренкова Варвара Дмитриевна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	19.
	Ефимова Аврора Андреевна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	20.
	Макаренков Антон Александрович
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	21.
	Петрачков  Владимир Владимирович
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	22.
	Ракитская Екатерина Сергеевна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	23.
	Сентяева  Екатерина Владимировна
	МБОУ «Гимназия №1 им Н.М. Пржевальского»
	6
	Силаева Людмила Александровна

	24.
	Мельник Софья Владимировна
	МБОУ «СШ №1»
	5
	Лобачева Нина Евгеньевна

	25.
	Немыкин Илья Максимович
	МБОУ «СШ №1»
	5
	Лобачева Нина Евгеньевна

	26.
	Балуев Илья Алексеевич
	МБОУ «СШ №1»
	6
	Лобачева Нина Евгеньевна

	27.
	Жерновенков Андрей Романович
	МБОУ «СШ №2»
	5
	Ранченко Александр Сергеевич

	28.
	Матвеева Евгения Владимировна
	МБОУ «СШ №2»
	5
	Ранченко Александр Сергеевич

	29.
	Михайлов Юрий Викторович
	МБОУ «СШ №2»
	6
	Скорнякова Екатерина Анатольевна

	30.
	Родина Екатерина Алексеевна
	МБОУ «СШ №2»
	6
	Скорнякова Екатерина Анатольевна

	31.
	Латышева Мария Дмитриевна
	МБОУ «СШ №3»
	6
	Климова Анжела Юрьевна

	32.
	Симонов Алексей Алексеевич
	МБОУ «СШ №3»
	6
	Зайцева Алена Андреевна

	33.
	Шеметова Таисия Алексеевна
	МБОУ «СШ №3»
	5
	Бакушина Людмила Сергеевна

	34.
	Федосеенкова Дарья Алексеевна
	МБОУ «СШ №3»
	5
	Бакушина Людмила Сергеевна

	35.
	Карелин Данила Романович
	МБОУ «СШ № 5»
	6
	Королева Татьяна Семеновна

	36.
	Корейко Степан Андреевич
	МБОУ «СШ № 5»
	6
	Королева Татьяна Семеновна

	37.
	Леднев Алексей Владимирович
	МБОУ «СШ № 5»
	5
	Сечкова Людмила Николаевна

	38.
	Шершнева Анна Дмитриевна
	МБОУ «СШ № 5»
	5
	Буряк Наталья Николаевна

	39.
	Самуйлов Илия Сергеевич
	МБОУ «СШ № 6»
	5
	Хатрусова Раиса Дмитриевна

	40.
	Михеев Максим Максимович
	МБОУ «СШ № 6»
	5
	Хатрусова Раиса Дмитриевна

	41.
	Животикова Карина Юрьевна
	МБОУ «СШ № 6»
	6
	Семченкова Татьяна Владимировна

	42.
	Епифанова София Александровна
	МБОУ «СШ № 6»
	6
	Семченкова Татьяна Владимировна

	43.
	Коваников Максим Вячеславович
	МБОУ «СШ № 8»
	5
	Аристова Елена Петровна

	44.
	Крутиков Макар Андреевич
	МБОУ «СШ № 8»
	5
	Сафронова Людмила Викторовна

	45.
	Горохов Егор Сергеевич
	МБОУ «СШ № 8»
	6
	Машнева Светлана Ивановна

	46.
	Козупеева Софья Сергеевна
	МБОУ «СШ № 8»
	6
	Аристова Елена Петровна

	47.
	Крючков Сергей Сергеевич
	МБОУ «СШ №11»
	5
	Мазанова Елена Григорьевна

	48.
	Щербович Эльвира Григорьевна
	МБОУ «СШ №11»
	5
	Рынденков Дмитрий Игоревич

	49.
	Глущенков Илья Дмитриевич
	МБОУ «СШ №11»
	5
	Мазанова Елена Григорьевна

	50.
	Артюхов Егор Александрович
	МБОУ «СШ №11»
	6
	Полякова Елена Анатольевна

	51.
	Сулименко Алексей Николаевич
	МБОУ «СШ №11»
	6
	Мазанова Елена Григорьевна

	52.
	Булыгин Максимиллиан Сергеевич
	МБОУ «СШ № 13 им.Э.Д. Балтина»
	5
	Васильева Т.А.

	53.
	Лукашевич  Михаил Михайлович
	МБОУ «СШ № 13 им.Э.Д. Балтина»
	5
	Васильева Т.А.

	54.
	Баравцов           Роман                        Николаевич
	МБОУ «СШ № 13 им.Э.Д. Балтина»
	6
	Гузяева А.Г.

	55.
	Васильева Екатерина Дмитриевна
	МБОУ «СШ № 15»
	5
	Тимошенкова Людмила Васильевна

	56.
	Тараканов Павел Дмитриевич
	МБОУ «СШ № 15»
	5
	Чурилова Ирина Алексеевна

	57.
	Захарченко Роман Сергеевич
	МБОУ «СШ № 15»
	6
	Муравьева Светлана Викторовна

	58.
	Замотаева Снежана Витальевна
	МБОУ «СШ № 15»
	6
	Муравьева Светлана Викторовна

	59.
	Поликарпов Кирилл
	МБОУ «СШ № 16»
	6
	Ткачева Тамара Семёновна

	60.
	Куковенков Станислав
	МБОУ «СШ № 16»
	6
	Ткачева Тамара Семёновна

	61.
	Кощеев Станислав
	МБОУ «СШ № 16»
	5
	Коновалова Наталья Федоровна

	62.
	Апрелков Вадим
	МБОУ «СШ № 16»
	5
	Сергеенкова Светлана Александровна

	63.
	Картышев Алексей Андреевич
	МБОУ «СШ № 18»
	6
	Мисуркина Людмила Викторовна

	64.
	Майорова Анастасия Сергеевна
	МБОУ «СШ № 18»
	6
	Ишутина Ирина Алексеевна

	65.
	Макарова Дарья Сергеевна
	МБОУ «СШ № 18»
	5
	Мирошкин Сергей Николаевич

	66.
	Емельянова Екатерина Алексеевна
	МБОУ «СШ № 18»
	5
	Козлова Татьяна Васильевна

	67.
	Петрова Евгения Игоревна
	МБОУ «СШ №19 им. героя России Панова»
	5
	Беляева Екатерина Михайловна

	68.
	Савченкова Софья Александровна
	МБОУ «СШ №19 им. героя России Панова»
	5
	Беляева Екатерина Михайловна

	69.
	Кутейникова Дарья Сергеевна
	МБОУ «СШ №19 им. героя России Панова»
	6
	Борисова Юлия Валерьевна

	70.
	Трандина Анна Максимовна
	МБОУ «СШ №19 им. героя России Панова»
	6
	Борисова Юлия Валерьевна

	71.
	Аксенов Артемий Андреевич
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Рябович Светлана Васильевна

	72.
	Шистеров Алексей Романович
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Рябович Светлана Васильевна

	73.
	Аносов Илья Дмитриевич
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Котикова Тамара Александровна

	74.
	Гулязина Ольга Анатольевна
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Котикова Тамара Александровна

	75.
	Симонов Алексей Александрович
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Котикова Тамара Александровна

	76.
	Филинов Роман Витальевич
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Котикова Тамара Александровна

	77.
	Тихонов Денис Евгеньевич
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Лянцева Евгения Валерьевна

	78.
	Иванова Анастасия Игоревна
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Лянцева Евгения Валерьевна

	79.
	Гончаров Юрий Павлович
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Лянцева Евгения Валерьевна

	80.
	Слободина Полина Константиновна
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	5
	Лянцева Евгения Валерьевна

	81.
	Рыбаков Иван Павлович
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	6
	Тютюнник Татьяна Евгеньевна

	82.
	Куликов Денис Юрьевич
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова
	6
	Тютюнник Татьяна Евгеньевна

	83.
	Федосов Платон Александрович
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	6
	Тютюнник Татьяна Евгеньевна

	84.
	Храименков Александр Владимирович
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	6
	Тютюнник Татьяна Евгеньевна

	85.
	Куценко Валерия Евгеньевна
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	6
	Юденкова Маргарита Александровна

	86.
	Новикова Алена Викторовна
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	6
	Юденкова Маргарита Александровна

	87.
	Дружко Алина Алексеевна
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	6
	Юденкова Маргарита Александровна

	88.
	Игнатович Юлия Николаевна
	МБОУ «Лицей  № 1 им. академика Б.Н. Петрова»
	6
	Юденкова Маргарита Александровна

	89.
	Сковородко Кирилл Олегович
	МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова»
	5
	Шкредова Ирина Сергеевна

	90.
	Виноградова Дарья Сергеевна
	МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова»
	6
	Новикова Виктория Александровна

	91.
	Довыденкова Светлана Сергеевна
	МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова»
	6
	Новикова Виктория Александровна

	92.
	Казарян Тигран Ашотович
	МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова»
	6
	Новикова Виктория Александровна

	93.
	Петроченко Дарья Никоалевна
	МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова»
	6
	Новикова Виктория Александровна

	94.
	Воропай Павел Павлович
	МБОУ «СШ № 23»
	6
	Крупина Татьяна Анатольевна

	95.
	Андреев Вадим Сергеевич
	МБОУ «СШ № 23»
	6
	Крупина Татьяна Анатольевна

	96.
	Пигасова Эвелина Павловна
	МБОУ «СШ № 23»
	5
	Крупина Татьяна Анатольевна

	97.
	Вербицкий Андрей Васильевич
	МБОУ «СШ № 23»
	5А
	Крупина Татьяна Анатольевна

	98.
	Новиков Станислав Александрович
	МБОУ «СШ № 24»
	5
	Жанкова Любовь Алексеевна

	99.
	Моисеенков Роман Константинович
	МБОУ «СШ № 24»
	5
	Сергеенкова Галина Аркадьевна

	100.
	Жбанова Наталья Александровна
	МБОУ «СШ № 24»
	6
	Сергеенкова Галина Аркадьевна

	101.
	Зюбрев Павел Андреевич
	МБОУ «СШ № 24»
	6
	Сергеенкова Галина Аркадьевна

	102.
	Ковалькова Светлана Сергеевна
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	6
	Рыбакова Ольга Георгиевна

	103.
	Ершова Елизавета Владимировна
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	6
	Рыбакова Ольга Георгиевна

	104.
	Хмельницкая Марина Алексеевна
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	6
	Рыбакова Ольга Георгиевна

	105.
	Васин Дмитрий Романович
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	6
	Рыбакова Ольга Георгиевна

	106.
	Нечухаев Кирилл Игоревич
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	6
	Рыбакова Ольга Георгиевна

	107.
	Хандецкий Матвей Андреевич
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	6
	Купреева Наталья Анатольевна

	108.
	Быкова Дарья Александровна
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	6
	Купреева Наталья Анатольевна

	109.
	Михайлова Алена Юрьевна
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	5
	Стольникова Елена Львовна

	110.
	Гуревич Анастасия Владимировна
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	5
	Стольникова Елена Львовна

	111.
	Дзитаев Тимур Аланович
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	5
	Титова Валентина Александровна

	112.
	Мусаткин Тимофей Васантович
	МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»
	5
	Титова Валентина Александровна

	113.
	Кузьмина Анна Артуровна
	МБОУ « СШ №27 им. Э.А. Хиля»
	5
	Булгакова Татьяна Владимировна

	114.
	Тутькин Дмитрий Николаевич
	МБОУ « СШ №27 им. Э.А. Хиля»
	5
	Булгакова Татьяна Владимировна

	115.
	Зеленский Евгений Олегович
	МБОУ « СШ №27 им. Э.А. Хиля»
	5
	Булгакова Татьяна Владимировна

	116.
	Ксёнда Федор Андреевич
	МБОУ « СШ №27 им. Э.А. Хиля»
	6
	Гончарова Светлана Анатольевна

	117.
	Чаплыгин Роман Иванович
	МБОУ « СШ №27 им. Э.А. Хиля»
	6
	Гончарова Светлана Анатольевна

	118.
	Зарубина Софья Романовна
	МБОУ «СШ№28»
	5
	Качанова Ольга Викторовна

	119.
	Ручьева Полина Дмитриевна
	МБОУ «СШ№28»
	5
	Качанова Ольга Викторовна

	120.
	Козлова Елена Павловна
	МБОУ «СШ №28»
	6
	Фатеева Светлана Станиславовна

	121.
	Фролов Никита Владимирович
	МБОУ «СШ №28»
	6
	Фатеева Светлана Станиславовна

	122.
	Николаев Дмитрий Сергеевич
	МБОУ «СШ №29»
	5
	Рыбалкина Татьяна Ивановна

	123.
	Иванова Ирина Игоревна
	МБОУ «СШ №29»
	5
	Иващенко Оксана Владимировна

	124.
	Козлов Всеволод Александрович
	МБОУ «СШ №29»
	5
	Иващенко Оксана Владимировна

	125.
	Миткевич Алексей Александрович
	МБОУ «СШ №29»
	6
	Елисеева Светлана Михайловна

	126.
	Байрамова Камилла Юрьевна
	МБОУ «СШ №29»
	6
	Иващенко Оксана Владимировна

	127.
	Лисовский Владимир Андреевич
	МБОУ «СШ №29»
	6
	Дементьева Наталья Эдуардовна

	128.
	Пантюхин Иван Алексеевич
	МБОУ «СШ №29»
	6
	Дементьева Наталья Эдуардовна

	129.
	Заботкина Марина Александровна
	МБОУ «СШ № 30
им. С.А.Железнова»
	6
	Скороспехова Людмила Александровна

	130.
	Шепоревич Александр Игоревич
	МБОУ «СШ № 30
им. С.А.Железнова»
	6
	Скороспехова Людмила Александровна

	131.
	Сыроваткин Ярослав Олегович
	МБОУ «СШ №31»
	5
	Деженкова Галина Викторовна

	132.
	Двойникова Анастасия Максимовна
	МБОУ «СШ №31»
	5
	Фроленкова Галина Алексеевна

	133.
	Сторублевцев Евгений Анатольевич
	МБОУ «СШ №31»
	6
	Кобрянова Инна Леонидовна

	134.
	Портная Вероника Александровна
	МБОУ «СШ №31»
	6
	Елисеенков Денис Викторович

	135.
	Грачев Владислав Кириллович
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Даньшина Ирина Валерьевна

	136.
	Тухтаров Арсений Валиджанович
	МБОУ «СШ № 34»
	5
	Даньшина Ирина Валерьевна

	137.
	Бабиков Егор Евгеньевич
	МБОУ «СШ № 34»
	6
	Кобранова Наталья Александровна

	138.
	Ганина Мария Андреевна
	МБОУ «СШ № 34»
	6
	Кобранова Наталья Александровна

	139.
	Солдатова Вероника Максимовна
	МБОУ «СШ №36 им. генерала А.М. Городнянского»
	5
	Дериболот Марианна Ивановна

	140.
	Ефименков Максим Сергеевич
	МБОУ «СШ №36 им. генерала А.М. Городнянского»
	5
	Дериболот Марианна Ивановна

	141.
	Лемутова Екатерина Васильевна
	МБОУ «СШ №36 им. генерала А.М. Городнянского»
	6
	Дериболот Марианна Ивановна

	142.
	Серенков Федор Дмитриевич
	МБОУ «СШ №36 им. генерала А.М. Городнянского»
	6
	Дериболот Марианна Ивановна

	143.
	Симонов Александр Васильевич
	МБОУ «СШ №38»
	5
	Адексеенко Наталья Викторовна

	144.
	Нестерков Иван Андреевич
	МБОУ  «СШ №37»
	5
	Носкова Наталья Михайловна

	145.
	Попередин Тимофей Юрьевич
	МБОУ «СШ №37»
	5
	Носкова Наталья Михайловна

	146.
	Бунегина Александра Андреевна
	МБОУ «СШ №37»
	6
	Емельяненко Лариса Евгеньевна

	147.
	Кулекенов Дмитрий Сергеевич
	МБОУ «СШ №37»
	6
	Емельяненко Лариса Евгеньевна

	148.
	Фомченкова Александра Витальевна
	МБОУ «СШ №38»
	5
	Гулевич Алина Александровна

	149.
	Лощакова Софья Алексеевна
	МБОУ «СШ №38»
	6
	Иванчикова Татьяна Юрьевна

	150.
	Коршакова Диана Павловна
	МБОУ «СШ №38»
	6
	Иванчикова Татьяна Юрьевна

	151.
	Сенченков Николай  Дмитриевич
	МБОУ «СШ №40»
	5
	Марина Наталья Николаевна

	152.
	Телеш Иван Алексеевич
	МБОУ «СШ №40»
	5
	Марина Наталья Николаевна

	153.
	Панкова Мария Александровна
	МБОУ «СШ №40»
	6
	Власова Мария Викторовна

	154.
	Свириденкова Екатерина Анатольевна
	МБОУ «СШ №40»
	6
	Власова Мария Викторовна

	155.
	Подгурская Дарья Алексеевна
	ЧОУ «Смоленская Православная гимназия»
	6
	Егорова Татьяна Ивановна

	156.
	Устинова София Константиновна
	ЧОУ «Смоленская Православная гимназия»
	6
	Егорова Татьяна Ивановна

	157.
	Бунцев Герасим Дмитриевич
	ЧОУ «Смоленская Православная гимназия»
	5
	Егорова Татьяна Ивановна

	158.
	Доценко Ярослав Романович
	ЧОУ «Смоленская Православная гимназия»
	5
	Егорова Татьяна Ивановна